РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 июля  2017  года                                                                                             № 19
Об  утверждении  результатов  публичных  слушаний
по  проектам  планировки   и  межевания  территории
по   объекту   «Газопровод  межпоселковый  от  д.Прудки
к  д.Голухино – д.Гурьево – д.Березенки- д.Соловьиные зори
Малоярославецкого  района  Калужской  области»

               По результатам публичных слушаний, состоявшихся 27 июля 2017 года,   Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  сельского  поселения  «Деревня  Прудки»

Сельская  Дума  РЕШИЛА :

1. Считать публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания  по  объекту  «Газопровод  межпоселковый  от  д. Прудки  к д.Голухино - д.Гурьево – д.Березенки – д.Соловьиные зори  Малоярославецкого  района  Калужской  области»  состоявшимися.
2. Утвердить  заключение  по  результатам  публичных  слушаний.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации СП.
Глава  сельского поселения
«Деревня  Прудки»:                                                                                             В.П.Храпова
З А К Л Ю Ч Е Н И Е
оргкомитета по проведению публичных слушаний

д.Прудки                                                                                                                 27.07.2017 г.

1. Признать публичные слушания состоявшимися.

2. Рекомендовать Сельской Думе МО СП «Деревня Прудки» утвердить результаты публичных   слушаний   по   проектам   планировки   и   межевания   территории    по
 объекту   «Газопровод   межпоселковый  от  д.Прудки   к   д.Голухино –  д.Гурьево  -
д.Березенки -  д.Соловьиные  зори  Малоярославецкого  района  Калужской  области»

Председатель собрания :                                                         В.П.Храпова
Секретарь собрания :                                                              Н.А.Гавриленко
Член оргкомитета :                                                                  Л.И.Морозова